
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

新千歳空港他２空港航空安全推進ネットワーク整
備工事
平成27年3月3日～平成27年3月27日
電気通信工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年3月2日
㈱サンネクト
東京都港区芝３－１５－１５

一般競争入札
（総合評価）

14,956,893 14,040,000 93.87

新潟空港管制塔ＶＦＲ室改修工事
平成27年3月20日～平成27年7月31日
建築工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年3月19日
㈱近藤組
新潟県佐渡市相川大間町４５

一般競争入札
（総合評価）

58,935,600 57,240,000 97.12

大館能代仮設ＶＯＲ／ＤＭＥ設置工事
平成27年3月16日～平成27年7月17日
電気通信工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年3月13日
國興システムズ㈱
東京都新宿区四谷４－１１

一般競争入札
（総合評価）

25,276,786 23,760,000 94.00

横津岳ＡＲＳＲ局舎外壁改修その他工事
平成27年3月24日～平成27年10月16日
建築工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年3月23日
㈱高橋組
北海道函館市高盛町３－２０

一般競争入札
（総合評価）

28,015,200 25,920,000 92.52

新千歳空港接地帯灯設置工事
平成27年3月24日～平成27年9月4日
電気工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年3月23日
三共電気工業㈱
北海道札幌市北区北6条西６－２

一般競争入札
（総合評価）

52,455,600 51,840,000 98.83

東京国際空港ＵＰＳ局舎機械設備工事
平成27年3月24日～平成27年10月30日
管工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年3月23日
㈱サンプラント
東京都中央区東日本橋１－１－７

一般競争入札
（総合評価）

87,480,000 78,300,000 89.51

中標津空港仮設ＬＯＣ設置工事
平成27年3月13日～平成27年7月31日
電気通信工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年3月12日
㈱デイム
北海道函館市大縄町１３－２３

一般競争入札
（総合評価）

15,578,930 14,580,000 93.59

札幌航空交通管制部照明設備更新工事
平成27年3月31日～平成27年11月27日
電気工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年3月30日
末廣屋電機㈱
北海道札幌市厚別区大谷地東２－４－３０

一般競争入札
（総合評価）

93,927,600 80,784,000 86.01

札幌航空交通管制部機械設備工事
平成27年4月1日～平成28年1月29日
管工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年3月31日
三機工業㈱
東京都中央区明石町８－１

一般競争入札
（総合評価）

280,368,000 257,040,000 91.68

東京国際空港航空機騒音測定局新設工事
平成27年3月3日～平成27年3月30日
電気通信工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年3月2日
センシン電気㈱
東京都大田区東糀谷１－１６－３

一般競争入札 6,414,154 4,860,000 75.77

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

東京国際空港ＭＬＡＴ（No.22）用ケーブル経路変更
工事
平成27年3月12日～平成27年5月29日
電気通信工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年3月11日
日本空港テクノ㈱
東京都大田区羽田空港３－３－２

一般競争入札 3,925,105 3,780,000 96.30

仙台空港ＲＡＧ空港用ＩＴＶ装置（庄内空港）設置工
事
平成27年3月16日～平成27年3月31日
電気通信工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年3月13日
㈱エレテック
東京都千代田区神田富山町３０

一般競争入札 9,534,683 9,450,000 99.11

東京国際空港航空灯火・電力監視制御装置改良
外３件実施設計
平成27年3月6日～平成27年3月25日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年3月5日
電気技術開発（株）
東京都台東区上野５－２３－１４

一般競争入札 9,937,728 9,720,000 97.81

東京国際空港貴賓室電気設備改良工事実施設計
平成27年3月6日～平成27年3月27日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年3月5日
（株）ムラシマ事務所
石川県金沢市泉野出町２－７－１３

一般競争入札 3,754,252 3,240,000 86.30

東京国際空港C誘導路中心線灯改良その他工事
外２件実施設計
平成27年3月9日～平成27年3月27日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年3月6日
（株）日本空港コンサルタンツ
東京都文京区本郷５－３３－１０

一般競争入札 14,992,646 14,472,000 96.53

東京国際空港統合管制情報処理システム用受配
電設備製造据付外１件実施設計
平成27年3月6日～平成27年3月25日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年3月5日
電気技術開発（株）
東京都台東区上野５－２３－１４

一般競争入札 5,815,411 5,616,000 96.57

新潟空港滑走路中心線灯改良その他工事実施設
計
平成27年3月6日～平成27年3月27日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年3月5日
（株）総合設備コンサルタント
東京都渋谷区幡ヶ谷１－３４－１４

一般競争入札 2,953,417 2,916,000 98.73

新千歳空港エプロン監視用ＩＴＶ装置50～53カメラ
更新工事実施設計
平成27年3月23日～平成27年8月21日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年3月20日
（株）総合設備コンサルタント
東京都渋谷区幡ヶ谷１－３４－１４

一般競争入札 2,720,077 2,646,000 97.28

仙台空港レーダー情報表示装置移設工事（仙台）
平成27年3月9日～平成27年3月31日
電気通信工事

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
小野寺　浩
宮城県名取市下増田字南
原

平成27年3月6日
（株）リバフィー通研
神奈川県川崎市高津区子母口４２１

一般競争入札 4,991,399 4,752,000 95.20

秋田空港庁舎照明設備修繕工事
平成27年3月6日～平成27年3月24日
電気設備工事

分任支出負担行為担当官
秋田空港・航空路監視レー
ダー事務所長
山口　正次
秋田県秋田市雄和椿川字
山籠49

平成27年3月5日
本荘電気工業株式会社
秋田県秋田市八橋本町３－３－３

一般競争入札 3,942,000 3,024,000 76.71


